Sexcentesimo Vigesimo Primo et Laude Terra istius Bielscei Laudati in Curia Regia Branscei Feni secunda prius et post datam et positionem presentis Citationis celebrandis personali et peremptoria comparere Ad Instantiam Instigatoris Iudicij Nri et eius Delatoris scilicet Christophori Bankowski olim Nri Regis Banionis filij Le Banki et Woronie heredis Actoris qui se Citat peremptorie Ideo quia tu sub hoc tempore presentis expeditionis generas bellica Contra licentiosos Rozanos et alias multas Ceteras Seycharum Causas et praesumpisti seram longam Acto nis innotam in Valore Octo floren polle et clauem et pulmik in Valore vnius floren et quindecim gozstos polle et securim alias bardos in Valore quatuor floren vi et violenter apud eundem Actorem accipere prout accepisti pacem et securitatem publicam violasti per quod pnaas eo nomine sanas incurristi ad quas super te decernendas una cum restitutione ofatarum rerum Citatis Iudiciali sis Terminum attentatumus et ad omnia quae tibi in Termino aduenienti latio declarabuntur responsurus Datum in Curia Regia Branscei Feni secunda ante festum Natiuitatis Sancti Iohannis Baptistae pro Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo. Cuius quidem Citationis Copiam sigillatam Ministerialis Regni Generalis Prouidus Stanislaus Kulewayko ab una integra ante Terminum praesentem septimana in bonis Banli Citati proprijs posuit et publicauit. Memoratus Actor supra nominatum Citatum ad officium presentis Curiae Capite Branscei per Militem Regni Nostri et Benedictum Proscarski iudice Namatum et non comparetem in loco suo pro toto hoc Regesti ordine admisionem officij presentis iudiciali contumacit. Et officium presentis Curiae Capite Branscei visa et considerata clamasti et non comparisti Contra et temeritate iuri communi et partis Actoris affectationi ac contentis Citationis in herendo super praedicto Citato et bonis eius omnibus restitutionem rerum in Citationis expressarum sub pna Banionis presentibus interposita Decernit Decretis presentis Viginti.

# Warsoch

# Lucrum

Super Citationem literalem Curiae Branscei tenoris talis Franciscus Joannes de Obory in litoreo Lesnowolski Branscei et Capiteo Sibi Nobilitati Marciano olim Petri Olshanski Le Olshamica Rypathy heredi de persona bonisq. suis omnibus Vigore Regio et Nostri qua haec in parte iungimus Praesentem aucte mandamus ut in Iudicij Vigore Constitutioni Anni Millesimo 1621 in Comitibus Warsauiensibus tempore motuum gentis bellica sanitate et Laude Terra istius Bielscei approbare feni secunda post datam seu positionem presentis Citationis prode in Curia Regia Branscei Branscei celebrandis personali et peremptoria comparere Ad Instantiam Instigatoris Iudicij Nostri et ipsius Delatoris Nri Jacobi olim Andrei Warsoch de Warsochi Olshamica heredis qui se in herendo Constitutioni Anni 1621 sub tempore motuum generas bellica quo summa pax et tranquillitas obseruanda est in vni termino facti Citat peremptorie pro eo quia tu in contemptum legum puram securitatis presentis eidem Actori vulnera offis Capite Branscei Miasma te Centum Marcis polle laccata in tulij per quod pace et securita

tem Domenicam Vislasi eandem p[ro] n[ost]ro nomine succubasti sanctas ad quas  
super te decernend et bonis tuis omnibus vna cum solutione p[ro] factu[rum] de vulnerum  
p[ro]sentibus Citatis iudicis sive terminum attenta tunc e[st] vsurus Datum in Curia Regia  
Bransec[en]s[is] feria secunda ante festum Natiuitatis sancti Iovannis Baptiste p[ro]  
Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo (sicut quidem Clarius  
Copiam sigillatam Inter Regem Galie Froiludus Iovannes de lae ab vna in  
tegora ante Terminum p[ro] sentem Septimana in bonis et panica Rybalij p[ro]posu  
et p[ro]cavit. Memoratus Actor supra sentum Citatum ad officiu[m] p[ro]sens Casp[er]  
Capit[an]i Bransec[en]s[is] per litteras Regi Galie Alani Desiderium Prinsipali  
iurice clamatum e[st] sua Comparente in lucro suo pro toto ex Regis or  
dine ac admisione off[icij] p[ro]sentis iudicabitur Condempnavit et officium p[ro]sens  
Casper Capit[an]i Bransec[en]s[is] visa et Considerata Citati clamato et nra Com  
parente contra e[um] lenentate iuri Communi et partis Actores affectatione  
ae Contentis Citationis in herendo super p[ro]dicto Citato et bonis eius omnib[us]  
solutionem taxat Vulnerum decernit sub p[ro]na Banioms Decret[um] p[ro]sentis  
Vigore.

Tupinska publica

Inter Citat[um] Literales Capitan[um] p[ro]sentem tenus eiusdem  
Francisc[us] p[ro]sentis in thodis Lesenski grad Capit[an]i sibi n[ost]ro  
filiis de p[ro]sentis Lopyanski consorte N[ost]ri Valentini Lopyanski Maritate  
cum his p[ro]sentis n[ost]ri laborij assistentia de persona b[an]qu[er]it[um] Generaliter  
omnibus vigore p[ro]sentis et nra Capitan[um] p[ro]sentis Mandatis et n[ost]ri  
vigore Contentione p[ro]sentis millesimo sexcentesimo vigesimo primo de  
expeditione q[ui] p[ro]sentis bellica in Comitibus vastacione respicente feria  
secunda post solan p[ro]sentis Citati e[st] in Curia Regia B[an]co celebrata  
p[ro]sentis et p[ro]sentis Compes sive instantiam p[ro]sentis iudicari et p[ro]sentis  
delusion[um] N[ost]ri Alberti ob Gregorio Lopyanski de Tupinska ad hunc  
heredit[um] qu[od] te citat ad videndam et audierum super te et b[an]qu[er]it[um]  
omnibus p[ro]sentis Banioms in p[ro]sentis iuris obtentio in causa lib[er]a ad p[ro]sentis  
p[ro]sentis in p[ro]sentis p[ro]sentis p[ro]sentis existens heredita et tenentia bonor[um]  
in hereditate Lopyanski ut supra consistit. seu p[ro]sentis alip[ro]sentis  
et e[st] e[st] publica agraria viginti floren[ti] sex et qu[od] septem  
contributione alias agrarias quatuor floren[ti] quatuor et qu[od] octo pro  
expeditione bellica p[ro]sentis sub b[an]co floren[ti] sex et qu[od] septem  
pro expeditione sub p[ro]sentis floren[ti] sex et qu[od] septem p[ro]sentis  
expeditione floren[ti] octo et qu[od] tredecim et a quib[us] d[omi]n[is] contribu  
tionur p[ro]sentis qu[od] viginti reddere vel p[ro]sentis non nisi  
quod ipse ubi cohesit bonorum eorundem Communio p[ro]sentis eundem  
vigore iuris p[ro]sentis per n[ost]ri p[ro]sentis et n[ost]ri n[ost]ri  
publicari b[an]co Banioms publicat[um] et de regno p[ro]sentis p[ro]sentis  
n[ost]ri e[st] e[st] n[ost]ri p[ro]sentis p[ro]sentis Citati p[ro]sentis  
itaq[ue] his tenent[um] attentat[um] et p[ro]sentis b[an]co in Curia  
Regia B[an]co feria secunda ante festum Natiuitatis sancti